
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na interpretační a tvůrčí dílny 55. Šrámkovy Sobotky 2011 

2. - 9. července 2011, Sobotka 

 

Téma: BYLO NEBYLO, JE NENÍ – Mýtus v literatuře 

 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

PSČ: 

Datum narození: 

Rodné číslo: 

 

Mobilní telefon: 

Telefon domů, případně jiné telefonní spojení: 

E-mail: 

 

Účastním se Šrámkovy Sobotky od:                  do: 

 

Název a adresa školy: 

 

Studijní obor: 

Ročník: 

 

Mám zájem o účast v dílně (zakroužkujte) 

 

 Interpretační dílna sólového přednesu (lektoři Libor Vacek, Aleš Vrzák) 
 

 Interpretační dílna sólového přednesu s možností přesahu směrem k „divadlu 
s textem v ruce i bez“ (lektorka Věra Slunéčková)  

 

 Hudebně interpretační dílna (lektor Jiří Šlupka Svěrák)  
 

 Pohádka a pověst mezi folklorem a literaturou (lektor Jaroslav Provazník)  
 

 
 
 
Datum: 
 
 
 
Podpis: 
 



Vyplněné přihlášky posílejte (jednotliví zájemci nebo fakulty hromadně za všechny své 

studenty) na adresu: Daniel Razím, NIPOS–ARTAMA, P.O. BOX 12/Blanická 4, Praha 2, 

120 21, nebo na e-mailovou adresu: razim@nipos-mk.cz 

Případné dotazy můžete telefonovat na t.č.: 221 507 970, nebo 724 920 944. Uzávěrka 

přihlášek je 30. května 2011. Účastnický poplatek ve výši 2900,- Kč pošlete nejpozději do 

konce května 2011 peněžní poukázkou na adresu: Městské kulturní středisko Sobotka, 

náměstí Míru č. 3, 507 43 Sobotka, nebo na číslo účtu MKS Sobotka 451720277/0100. 

 

V ceně účastnického poplatku je ubytování v ubytovně na městském koupališti cca 1,5 km 

od centra města, celodenní stravování ve školní jídelně a lektorné. Na dopolední odborné 

přednášky a většinu odpoledních pořadů je vstup volný. Vstup na divadelní představení 

a koncerty bude zpoplatněn. Vstupenky nebo permanentku bude možné koupit v MIC 

Sobotka během konání festivalu.  

Prosíme všechny, včetně pedagogů, aby na přihlášce přesně vymezili dobu svého pobytu 

na Šrámkově Sobotce. Na přihlášce uveďte prosím své rodné číslo nutné k vašemu pojištění 

po celou dobu festivalu.  

Další informace Vám sdělí vedoucí Městského kulturního střediska Sobotka slečna Lea 

Vejclová, tel.: 493 571 618, e-mail: mks@sobotka.cz. 

 

 


